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Lublin, dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Nr sprawy KP-272-PNK-45/2021                                                                                                            

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – dalej ustawa) 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Sukcesywny druk cyfrowy i offsetowy na potrzeby planu 

wydawniczego Politechniki Lubelskiej na rok 2021/2022 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy w ww. postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70-001 Szczecin  

Cena oferty: 115.520,00 zł 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ . 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Liczba pkt w 

kryterium „Cena 

brutto” 

(60%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium „Termin 

realizacji - termin 

dostawy wydruku 

próbnego (druk 

cyfrowy)” 

(20%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Termin 

realizacji - 

termin dostawy 

całego nakładu 

(druk offsetowy)” 

(20%) 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

Agencja Reklamowa „TOP” 

Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4, 87-800 

Włocławek 

31,63 20,00 20,00 71,63 

2 

Zapol Sobczyk Sp. J. 

Al. Piastów 42, 71-062 

Szczecin 

41,26 6,67 4,00 51,93 

3 

„QUICK-DRUK” s.c. Dariusz i 

Marek Mroczkowscy 

ul. Łąkowa 11, 90-562 Łódź 

46,63 10,00 2,22 58,85 
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4 

Mazowieckie Centrum 

Poligrafii Wojciech 

Hunkiewicz 

ul. Lisi Jar 29, 05-270 Marki 

Adres do korespondencji: ul. 

Ciurlionisa 4, 05-270 Marki 

 

18,71 

 

20,00 

 

3,33 

 

42,04 

5 
Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70-001 Szczecin 

60,00 20,00 20,00 100,00 

6 
ABAKUS Tomasz Brząkała 

Perłowa 7, 55-200 Oława 

44,63 20,00 20,00 84,63 

7 

PHU Olejnik Piotr Olejnik 

Ul. E. Szwankowskiego 2/3, 

01-318 Warszawa 

Adres do korespondencji: ul. 

Górska 12, 00-740 Warszawa 

 

 

34,98 

 

 

10,00 

 

 

4,00 

 

 

48,98 

8 

DjaF – Naświetlarnia B1+ 

Agnieszka Furyk 

30–092 Kraków, ul. 

Kmietowicza 1/1 

 

54,77 

 

20,00 

 

20,00 

 

94,77 

 

 

                                        Podpisano 

       Kanclerz Politechniki Lubelskiej 

 

               

             mgr inż. Mirosław Żuber 
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